

曲山镇石椅村茶叶枇杷基地改造提升项目

评审情况表

项目编号：N5107262023000192

2023-12-05

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (45.00分)	施工组织设计 (40.00分)	业绩 (8.00分)	优先采购节能、环境标志、无线局域网产品 (7.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	中钜智汇建设有限公司	是	是	/	否	44.9000	0.0000	8.0000	1.0000	53.90	第一成交候选人： 安徽九成市政工程 有限公司； 报价金额： 1,210,503.60（壹 佰贰拾壹万零伍佰 零叁元陆角整）。
2	重庆明林建筑工程有限公司	否	/	评审条款“有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。”不通过， 专家组评审意见：未提供项目负责人社保证明	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人： 保定冠诚路桥工程 有限公司； 报价金额： 1,212,794.91（壹 佰贰拾壹万贰仟柒 佰玖拾肆元玖角壹 分）。
3	保定冠诚路桥工程有限公司	是	是	/	否	44.9100	34.0000	0.0000	1.0000	79.91	第三成交候选人： 中钜智汇建设有限 公司； 报价金额： 1,213,072.95（壹 佰贰拾壹万叁仟零 柒拾贰元玖角伍 分）。
4	安徽九成市政工程有限公司	是	是	/	否	45.0000	36.0000	8.0000	1.0000	90.00	